
En lille beskrivelse af emner og formål med at lave outdoor 
aktiviteter for unge i Frederikssund. 
Oversigt over forventet arrangement til outdoor aktiviteter der skal engagere unde i naturen 

Ved at lave aktiviteter for de 2ældste skoleklasser og de 2 årgange der indenfor 2 år efter 

Vil gerne i samarbejde med kommunens naturafdeling og de foreninger der har lyst og interesse i 
udendørs aktivitet, Lave forskellige outdoor aktivitet i grusgravene/søerne i Helholdsvis Slangerup, 
Frederikssund og Skuldelev evt. også i Skibby. 

Aktiviteterne laves i samarbejde med de foreninger der i dag har udendørs aktiviteter på deres 
program, så ledes at der en styregruppe hvor under ledelse af Jægerrådet. 

Det vil foregå ved at lave outdoor aktiviteter med arbejde med natur vildt og vand , på de områder 
der ved naturområdet på Ådals vej og Skuldelev grusgrav.  

Eksempelvis: Hvad er naturen, hvad finder der af dyr i naturen, hvordan færdes man i naturen . 

Hvad vil det sige at være lystfisker, jæger, observere af naturen. 

Mulighederne er mange, og kan dårligt nok beskrives fuldt ud.  

Formålet med emnerne er at arbejde med de unde der ikke sigter efter det boglige område men som 
har det svært i dårlig dagen.  

Deltagere i outdoor er: 

Skoleelever og deres lærere i den aldersgruppe / klasse  den enkelte skole mener det skal være. 

Spejderne i samspil med spejderlederne.  og ungdomsklubber ved aftale med klublederne, og efter 
en præsentation for inspirere de unge.  og andre unge der i dag ikke kommer nogle af stederne, og 
som savner en fritidsaktivitet.  

Til det formål skal der  anskaffes noget materiale / foldere og andet. Der skal evt. indkøbes 
fiskestænger, senere vildt til demo  og diverse materiale. Der skal bruges penge til kostforplejningen  

Anslået vil det givet vis være i størrelsesorden 20.000, der ansøges om som, buffer til formålet.  

Vi samarbejder med Danmarks Jægerforbund Ung natur og gennem dem fås der en del materiale 
film foldere m.v. 

Til at støtte os med struktur og evt. materiale har vi en skolelærer fra skolerne i København der 
arbejder med emnerne på de forskellige skoler. Samt de aktiviteter som Ungnatur i Danmarks 
Jægerforbund har vi ønsker ligeledes vi ønsker ligeledes at søge kontakt og samarbejde med DN og 
ornitologerne, således at der bliver en alsidig struktur i aktiviteterne. 
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